
WPr.0211.1.2026 

 
Uchwała nr 873 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

o spełnieniu przez mgr. Łukasza Sowula wymogów formalnych 

do wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 27 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich (tj. Obwieszczenie nr 6/2023 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 31 października 2023 r. z późn. zm.)  Rada 

Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku stwierdza, że mgr Łukasz 

Sowul spełnia wymogi formalne do wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

        Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 


